
 

Association Arts et Danse – 38 avenue Raymond Croland – 92260 Fontenay-aux-Roses 
06 88 77 00 83 - www.artsetdanse.com 

N°W784000954 

 

SPECTACLE DE DANSE 14 JUIN 2025 
THEATRE VICTOR HUGO 
14 avenue Victor Hugo – 92220 Bagneux 

SAMEDI 14 JUIN A 18H* PUIS 20H15* 
*selon groupes 

 
ACCES THEATRE 

ATTENTION : le stationnement étant difficile aux abords du théâtre, nous vous conseillons de privilégier 
les transports en commun. 

MÉTRO Ligne 4 Terminus Bagneux - Lucie Aubrac / RER B Arrêt Arcueil-Cachan - Sortie 4 + 10 minutes à 
pied. 
Parking Q-Park La Vache Noire (23 Av. Aristide Briand, 94110 Arcueil) à 800 m. 

 
 

REPETITIONS AU THEATRE EN COSTUMES 
La présence des élèves à ces répétitions est impérative. Pour le bon déroulement de celles-ci, il vous est 

demandé d’arriver 10 minutes à l’avance et prêts à danser à l’heure indiquée. 
 Ces répétitions ne sont pas publiques, vous ne pouvez pas y assister mais pourrez attendre dans le 

hall du théâtre. 
 RENDEZ-VOUS DANS LA SALLE DU THEATRE DIRECTEMENT (UNE RANGEE PAR GROUPE) 

ACCES PAR L’ENTREE PRINCIPALE 
EVEIL / INITIATION  
CLASSIQUE / MODERNJAZZ 

Samedi 14 juin 9h à 13h*  
*(les éveils seront libérés vers 9h30 / initiation, classique 
et jazz enfant débutant seront libérés vers 11h30) 

HIP HOP / STREET JAZZ Samedi 14 juin 14h à 14h40 
CONTEMPORAIN Samedi 14 juin 14h40 à 15h20 
CLAQUETTES Samedi 14 juin 15h20 à 15h30 
FINAL MODERN JAZZ Samedi 14 juin 15h30 à 16h 
DANSES SPORTIVES Samedi 14 juin 16h à 17h15  

 
 

DEROULEMENT DES REPRESENTATIONS 
RENDEZ-VOUS EN LOGE ou AU FOYER 

30-45 MINUTES   
AVANT LE DEBUT DE LA REPRESENTATION 

Les élèves devront arriver déjà coiffés et maquillés et se mettre en costume sur place.  
 
 



 

Association Arts et Danse – 38 avenue Raymond Croland – 92260 Fontenay-aux-Roses 
06 88 77 00 83 - www.artsetdanse.com 

N°W784000954 

 
LES PARENTS SONT PRIES DE METTRE EN COSTUME LEUR ENFANT PUIS DE QUITTER LES LOGES OU 
FOYER 20 MINUTES AVANT LE DEBUT DU SPECTACLE ET DE REVENIR CHERCHER LEUR ENFANT A LA 

FIN DE LA REPRESENTATION. 
Prévoir pour vos enfants : eau, en-cas (pas de chocolat), jeux calmes (jeux de société, coloriages...). 

 
 
 

VENTE DES PLACES 
 A PARTIR DU LUNDI 19 MAI  

www.artsetdanse.com rubrique actu 
ou QR CODE 

 
AU STUDIO DE DANSE  

Vendredi 13 juin de 17h à 19h 

ATTENTION 
AUCUNE VENTE AU THEATRE LE JOUR DU SPECTACLE 

BILLETTERIE EN LIGNE UNIQUEMENT 

 
Nous vous remercions pour votre aide précieuse et votre compréhension !    

   Arts&Danse 

   

Horaire de 
représentation 

Groupes 
Loges  

(accès par derrière) 
Foyer  

(accès principal) 

18H 
(arrivée entre 

17h15 et 17h30) 

HIP HOP / STREET JAZZ  
DANSES SPORTIVES / CLAQUETTES  
CONTEMPORAIN  
FINAL MODERN JAZZ 

 

Danses sportives Hip Hop 
Street jazz 
Claquettes 
Contemporain 
Modern jazz 

A la fin de la 1ère représentation, les élèves devront quitter les loges rapidement (au plus tard à 
19h25) afin de laisser la place aux élèves de la 2nde représentation. 

20H15 
(arrivée entre 

19h30 et 19h45) 

EVEIL / INITIATION / CLASSIQUE 
MODERN JAZZ  

 

Classique débutant, 
E1 / Jazz enfants 
Classique et 
modern’jazz jeunes 
 

Eveil / Initiation 
Jazz M1 & M2 
Classique E2, moyen 
Modern jazz adultes  
Contemporain 


